
 

  

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    

        NIP:  813-28-92-063 
REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2022-11-23 

Z/ZZP.2375.31.22 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Dostawę i wdrożenie systemów SIEM (Security 

Information and Event Management) oraz SOAR (Security Orchestration, 

Automation and Response) dla SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie. 

 

 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 

35-111 Rzeszów, działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania, została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

"Trecom Spółka Akcyjna" sp.k. 

Ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

 
Uzasadnienie: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, 

wykonawca spełnił warunki udziału opisane w SWZ oraz jego oferta jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa(firma) i adres 

wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium 

cena brutto 60 % 

Punktacja 

przyznana ofercie 

w kryterium 

długość okresu 

gwarancji 40 % 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum Dynacon 

Sp. z o.o. oraz National 

Cybersecurity Agency 

Sp. z o.o. 

Ul. Wrzosowa 2 

55-080 Kąty 

Wrocławskie 

Oferta nie podlega ocenie z uwagi na jej odrzucenie na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

2. 

"Trecom Spółka 

Akcyjna" sp.k. 

Ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 



3. 

Konsorcjum ISSP 

SERVICE 

 

ISSP SERVICE Sp. z 

o.o. – lider konsorcjum 

ul. Stanisławowska 47 

54-611 Wrocław 

 

ISSP SERVICE LLC 

ul. Radyscheva 10/14 

Kijów 

03124 Ukraina 

24,12 pkt 40,00 pkt 64,12 pkt 

4. 

EMCA S.A.  

ul. Wiejska 20 

00-490 Warszawa. 

Oferta nie podlega ocenie z uwagi na jej odrzucenie na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp  

 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy: 

 

Konsorcjum Dynacon Sp. z o.o. oraz National Cybersecurity Agency Sp. z o.o., 

Ul. Wrzosowa 2, 55-080 Kąty Wrocławskie 

 

na postawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający pismem z dnia 2022-11-04 wezwał wszystkich Wykonawców na podstawie art. 223 

ust. 1 ustawy Pzp do uzupełnienia oferty poprzez złożenie wyjaśnień dotyczących treści oferty 

w terminie 5 dni.  

Rzeczone wezwanie Wykonawca otrzymał w dniu 2022-11-04 wobec czego wyznaczony do 

złożenia wyjaśnień termin upływał w dniu 2022-11-09. Wykonawca złożył wyjaśnienia w dniu 2022-

11-10, tj. po wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.  

Niezależnie od uchybienia terminowi Zamawiający stwierdza, że złożone po terminie wyjaśnienia 

nie są kompletne, gdyż nie obejmują odpowiedzi: 

a) Na pytanie: „Prosimy o informację czy zaoferowane rozwiązanie posiada wbudowany 

algorytm oceny wpływu incydentu na działalność organizacji uwzględniający zarówno 

szacowanie ryzyka cyberzagrożeń jak i parametry organizacji które przekładają się na te 

konsekwencje np. parametry objęte planem ciągłości działania.” zawarte w punkcie 5 

wezwania; oraz  

b) Na pytanie: „Prosimy o informację czy zaoferowane rozwiązanie pozwala ocenić ryzyko 

materializacji się cyberzagrożeń dla zasobów objętych mechanizmami zabezpieczeń dla 

których jeszcze nie wystąpiły żadne zdarzenia.” zawarte w punkcie 6 wezwania 

 

W świetle powyższego, Zamawiający stwierdza, że Wykonawca złożył ofertę sprzeczną z ustawą 

i warunkami zamówienia. Tym samym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na postawie art. 

226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

  

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy: 

 

EMCA S.A. 

       ul. Wiejska 20 00-490 Warszawa. 



 

na postawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający pismem z dnia 2022-11-04 wezwał wszystkich Wykonawców na podstawie art. 223 

ust. 1 ustawy Pzp do uzupełnienia oferty poprzez złożenie wyjaśnień dotyczących treści oferty 

z terminem złożenia 5 dni. Wykonawca w złożonych w dniu 2022-11-09 wyjaśnieniach w odpowiedzi 

na pytanie zawarte w punkcie 1 tiret trzecie wezwania: „Prosimy o podanie nazwy oprogramowania 

opartego na licencji open-source realizującego funkcję skanera podatności które Oferent zamierza 

dostarczyć i wdrożyć” udzielił odpowiedzi o następującej treści: „skaner podatności raczej 

OpenVAS”. Użycie w odpowiedzi partykuły „raczej” wskazuje na niepewność i nie wskazuje 

jednoznacznie jaki produkt Wykonawca zamierza dostarczyć i wdrożyć.  

Ponadto złożone wyjaśnienia nie są kompletne, gdyż nie obejmują odpowiedzi: 

a) Na pytanie: „Prosimy o informację czy zaoferowane rozwiązanie posiada wbudowany 

algorytm oceny wpływu incydentu na działalność organizacji uwzględniający zarówno 

szacowanie ryzyka cyberzagrożeń jak i parametry organizacji które przekładają się na te 

konsekwencje np. parametry objęte planem ciągłości działania.” zawarte w punkcie 5 

wezwania; oraz  

b) Na pytanie: „Prosimy o informację czy zaoferowane rozwiązanie pozwala ocenić ryzyko 

materializacji się cyberzagrożeń dla zasobów objętych mechanizmami zabezpieczeń dla 

których jeszcze nie wystąpiły żadne zdarzenia.” zawarte w punkcie 6 wezwania 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że Wykonawca złożył ofertę sprzeczną 

z ustawą i warunkami zamówienia. Tym samym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na 

postawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

 

 
 

Dziękując za udział w przetargu pozostajemy z wyrazami szacunku. 

 

 

 

Zbigniew Widomski 
Dyrektor  

      SP Zakładu Opieki Zdrowotnej 

            MSWiA w Rzeszowie 
       /dokument podpisany elektronicznie/ 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Otrzymują:       

1. Adresat 

2. a/a   

 


		2022-11-23T12:00:22+0100




